j&?@é} ﬁﬁ*z (gﬁafﬁ: %}-’mﬁﬁ %&ﬁﬁ;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE
N. 19 del 17/03/2014

Oggetto: affidamento incarico di Revisore Contabile dell’Ente al Rag. Sebastiano Blancato.

L’anno duemilaquattordici, il giorno 17 del mese di marzo, alle ore 16, in Catania presso la
sede dell’Ente sita in via Etnea 595, giusta convocazione a mezzo mail con posta certificata del
12/03/2014, si e riunito il Consiglio di Amministrazione.

Componenti C.d.a. Assente giustificato
Presente

Prof. Gianluca Rapisarda - Presidente X

Dott.ssa Rosaria Maria Giuffre - Consigliere - X -

Mons. Salvatore Genchi - Consigliere X

Prof.ssa Angela Maria Messina - Consigliere X

Presiede la seduta il Presidente dell’Ente Prof. Gianluca Rapisarda
Assiste il Segretario Generale Dott. Gianpaolo Adonia.
IL CONSIGLIO
Premesso che con atto deliberativo n. 173 del 02/12/2013 ¢ stato autorizzato I’espletamento di
avviso pubblico per I’affidamento con durata triennale dell’incarico di Revisore contabile

dell’Ente;

Visto il verbale relativo alla procedura di valutazione comparativa del giorno 11/02/2014 che qui di
seguito si riporta per farne parte integrante:

AVVISO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICO DI REVISORE
CONTABILE DELL’ENTE

Consiglio di Amministrazione




VERBALE PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA

L’anno 2014, il giorno 11 del mese di Febbraio alle ore 16 presso la sede dell’Istituto Ardizzone
Gioeni in Catania, via Etnea 595, si riunisce la Commissione di valutazione comparativa, nominata
dal Consiglio di Amministrazione dell’Ente con atto deliberativo n. 9 del 17/01/2014 per quanto
concerne la selezione pubblica finalizzata all’affidamento dell’incarico di Revisore contabile
dell’Istituto, giusta deliberazione autorizzativa n. 173 del 02/12/2013.

Sono presenti e costituiscono la Commissione i seguenti signori:

1) Dott. Gianpaolo Adonia - Presidente

2) Rag. Salvatore Centamore - Componente

3) Dott. Aldo Dinolfo - Componente

4) Sig. Pietro Magra - Componente con funzioni di segretario verbalizzante

Preliminarmente si procede alla numerazione dei plichi pervenuti entro i termini previsti dal
bando presso gli uffici amministrativi dell’Ente, secondo I’ordine di protocollazione.
Contestualmente si prende atto che tutte le buste sono pervenute entro i termini previsti dal
bando e che le stesse sono chiuse e sigillate.
Si procede all’apertura delle buste.
Busta contrassegnata con il n. 1 — Daniele di Mauro
La Commissione accerta la regolarita della documentazione amministrativa prodotta dal
concorrente secondo le indicazioni fornite dall’avviso pubblico e dichiara il dott. Di Mauro Daniele
ammesso alla selezione.
Busta contrassegnata con il n. 2 — Blancato Sebastiano Augusto Maria
La Commissione accerta la regolarita della documentazione amministrativa prodotta dal
concorrente secondo le indicazioni fornite dall’avviso pubblico e dichiara il dott. Blancato
Sebastiano Augusto Maria ammesso alla selezione.
Busta contrassegnata con il n. 3- Torrisi Antonino
La Commissione accerta la regolarita della documentazione amministrativa prodotta dal
concorrente secondo le indicazioni fornite dall’avviso pubblico e dichiara il dott. Torrisi Antonino
ammesso alla selezione.
La Commissione procede con la valutazione comparativa secondo le indicazioni di cui al punto 7

dell’avviso pubblico:

Consiglio di Amministrazione




Esperienza Esperienza Esperienza come | Esperienza presso
presso la P.A.|presso la P.A.|componente Enti e/o associazioni
con incarico | con incarico di|organi collegiali | private con
Revisore dei | consulente in societa incarico di revisore
Conti consulente
punti
punti punti punti

Di Mauro D. 5 / /

Blancato S. 40 18 20 /

Torrisi A. 20 / / 10

Terminate le operazioni relative alla valutazione comparativa sulla base della documentazione
prodotta dai concorrenti, la Commissione provvede a redigere la graduatoria provvisoria risultante

dalla somma dei punti assegnati:

1) Blancato Sebastiano Augusto Maria punti 78
2) Torrisi Antonino “ 30
3) Di Mauro Daniele “ 8

A questo punto, Il Presidente della Commissione dispone la trasmissione del presente verbale al Consiglio di
Amministrazione dell’Ente per la ratifica delle risultanze della procedura comparativa nonché la
pubblicazione del verbale stesso all’albo e sul sito web dell’Istituto.

I lavori vengono chiusi alle ore 18,30

Vista la nota n. 247 del 12/02/2014 inviata alla Direzione Risorse Umane del Comune di Catania
con la quale I’Ente richiede I’autorizzazione per il Rag. Blancato Sebastiano Augusto Maria,
Dirigente presso la Ragioneria Generale del Comune di Catania, al fine di ricoprire I’incarico di
Revisore Contabile dell’Ente;

Visto il provvedimento n. 03/0132, prot. n. 62761 del 24/02/2014 con il quale il Comune di
Catania- Direzione Risorse Umane — autorizza il Rag. Sebastiano Blancato a svolgere 1’incarico di

Revisore dei Conti presso 1’Ente sino al 31/12/2014;

Considerato che al Rag. Sebastiano Blancato sara riconosciuto il compenso annuale di euro
1.500,00 oltre Iva ed altri oneri accessori come per legge;

Vista D’attestazione di copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Settore Economico-
Finanziario dell’Ente Rag. Salvatore Centamore;

Per le motivazioni espresse in premessa, a voti unanimi dei presenti, espressi nei modi di legge

Consiglio di Amministrazione




1)

2)

3)

4)

5)

DELIBERA
Ratificare le risultanze della procedura di valutazione comparativa di cui in premessa;

Affidare I'incarico di Revisore Contabile dell’Ente al Rag. Sebastiano Blancato, nato a Catania
il 15/08/1955 e residente a Pedara ( CT), Via Aldo Fabrizi 13, c.f. BLNSST55M15C3510;

Autorizzare il Presidente dell’Ente alla stipula del contratto con durata triennale con il Rag.
Sebastiano Blancato per I’affidamento dell’incarico de quo;

Imputare la spesa di euro 1.500,00 oltre oneri accessori sul Cap. 6 art.1 del Bilancio di
Previsione 2014 “Spese giudiziarie, consulenze, perizie, progetti, collaudi ed atti consecutivi
patrimoniali”, in corso di redazione;

Dare atto che la presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva non trattando materia
sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

II Segretario Generale Il Presidente
( Dott. Gianpaolo Adonia ) ( Prof. Gianluca Rapisarda )

Consiglio di Amministrazione




